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Chiffres facebook

14957

5

514
31845

11990

21869

Nombre de followers
Couverture totale

Couverture
organique

Publicités

REPARTITION COUVERTURE :
Intéractions

Nombre de posts

1,61%

Taux d'engagement



22100

Post le plus vu



56

Post avec le plus 
d'interactions



Notre communauté Facebook



Chiffres instagram

1599Couverture totale
2668

6

190

Nombre d'abonnés Intéractions

Nombre de posts

+24soit

3

Nombre de stories



886Post le plus vu



54Post avec le plus d’interactions



Notre communauté Instagram
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Chiffres facebook

8729

4

4214
123867

6526

118451

Nombre d'abonnés
Couverture totale

Couverture
organique

Publicités

REPARTITION COUVERTURE :
Intéractions

Nombre de posts

+43soit

3,40%

Taux d'engagement



87874

Post le plus vu

1024

Post avec le plus 
d’interactions



Chiffres instagram

1214

4 3 67

434

Nombre d'abonnés Couverture

IntéractionsNombre de posts Nombre de stories

+2soit



Post le plus vu 151



27Post avec le plus d’interactions


